
svEUCrLrSi,u rurNrira BoLNIcA
MOSTAR

Brojz 727212/18
Mostar; 15.10.2018. godine

Temeljem dlanka 70, Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114), dlanka 20.
Pravilnika o javnim nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta SveudiliSne
klinidke bolnice Mostar, te ruzmatraluii prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponuda broj:7272118 od dana 15.10.2018. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Zanajpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave radiolo5kog C-luka za porebe

Klinike za unutamje bolesti sa centrom za dijalizu, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka
MEDICAL d.o.o., M.Tita 237,88 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

u

Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj
39114), ow Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Postupak izboru najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu radiolo5kog C-luka za potrebe Klinike za

unutamje bolesti sa centrom za dijalizu, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem
Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-1-i -144-3-67118, objavljena je na Portalu javnih nabava
06.08.2018. godine. U ostavljenom roku do dana 27.08.2018. godine do 09:00 sati pristigle su ponude
ponuditelja: MEDICAL d.o.o., M.Tita 237 , 88 000 Mostar, evid.br: 226/18, zaprimljena dana 27.08.2018.
godine u 08:30 sati i SIEMENS Medicina d.o.o., Zmaja od Bosne 7,71 000 Sarajevo, evid.br:225118,
zaprimlj ene dana 27 .08.20 1 8. godine u 08 : I 0 sati.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39114) i
odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:
I03ll4), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rje5enjem broj: 536312118, imenovano je
Povjerenstvo zanabavu kojeje u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:7272/18 od dana 15.10.2018.
godine konstatiralo slij ede6e :

Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva),
Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 2 (dva),
Nema neblagovremeno zaprimlj enih ponuda.

Povjerenstvo je izvr5ilo ocjenu ponude ponuditelja MEDICAL d.o.o., M.Tita 237, 88 000 Mostar,
evid.br: 226118 i SIEMENS Medicina d.o.o., Zmaja od Bosne 7,71 000 Sarajevo, evid.br:225118 te je
utvrdilo slijedeCe:

Ponude su pripremljene sukladno todki 8.1 Tenderske dokumentacije broj: 5366118, objavljenoj
na E portalu dana 06.08.2018. godine i sadrZe sve dokumente sukladno todki 8.2 Tenderske
dokgmentacije. Ponuditelj MEDICAL d.o.o., M.Tita 237, 88 000 Mostar, evid.br: 226118 ispunjava uvjete
zakialifikaciju ponuditelja sukladno tralenjimaUgovornog tijelaiztodke 7. Tenderske dokumentacije.



Utvrdeni su nzlozi iskljudenja ponuditelja SIEMENS Medicina d.o.o., Zmaja od Bosne 7,71 0A0
Sarajevo, evid.br:225118 iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj nije kvalificfuan za daljnji tijek
postupka nabave zbog neispunjavanja zahtjeva u pogledu tehnidke specifikacije. U tehnidkoj specifikaciji
ftaZeno je da Rotacija C-luka imosi +/- 200 stupnjeva a Ponuditelj je ponudio +l- 190 stupnjeva,
motorizirani vertikalni pomak min 44 cm a iz kataloga Ponuditelja ponudeno je 42 cm. Vezano za RTG
cijev, traZene su dvije velidine fokusa do 0.6 mm i 1,5 mm aizkataloga Ponuditelja ponucteno je 0.6 i 1,0
mm. Vezano za VIDEO LANAC traLeno je pojadalo slike promjera ulaznog vidnog polja23 cm sa min 2
pove6anja a iz kataloga Ponuditelja ponudeno je jedno povedanje 16 cmo takoder vezano za digitalnu
obradu i pohranu slike, da digitalna obrada bude u formatu min lkx1kxl6 bit a ponudeno je iz kataloga
Ponuditelja 14 bita.Iz navedenih razloga Ponuda Ponuditelja nije prihvatljiva, te se odbacuje iz daljnje
procedure vrednovanja prihvatljivih ponuda, sukladno kriteriju za dodjelu ugovora iz Tenderske
dokumentacije.

Ponuditelj MEDICAL d.o.o., M.Tita 237,88 000 Mostar, evid.br: 226/I8je kvalificiranzadaljnji
tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske
dokumentacije, te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija i ista je
vrednovana u daljnjoj proceduri vrednovanja ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora iz todke 9.1.
Tenderske dokumentaciie.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi
mc$.

I Ciiena 70 Vo 70
,, Rok isnoruke l00 t0
3. Garanciia I0 Vo 10

4. Servis l0o/o l0

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke Servis Garancija

I MEDICAL d.o.o.,
M.Tita237,
88 000 Mostar

150.930.00 KM sa
)DV-om

I (edan)
dan

I (iedan)
dan

l3
(trinaest)
mjeseci

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja MEDICAL d.o.o., M.Tita 237, 88 000 Mostar, kao i
ocjenu zaprimljene Ponude evid.br: 226/78, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno
Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 5366118,

Uzimajudi u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nespomo je da je odabrani ponuditelj dostavio
ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaCa se prijedlog Povjerenstvazanabavu, te je sukladno dlanku
70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave radiolo5kog C-luka za potrebe Klinike za

unutarnje bolesti sa centrom zadijaliru, Sveudili5ne kliniEke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

2



Pouka o pravnorn lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba u roku od 10 (deset) dana od dana pdjema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj formi Uredu ra-runnatranje Lalbi, a putem Ugovomog tijela kao prvosflryanjskog tijela,
u dovoljnom broju primjerak4 koji ne moZe biti manji od 3 (ui) primjerka.

Mostar
C, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju

' 
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

6)www.skbm.ba\,/ 

-

ffi,YAy'

MoffrAR f
)^ r' .4?^ ,gr)

3


